平成22年９月29日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり、役員の異動についてお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

氏 名 新 現

北川 俊英
株式会社アペックス西日本 出向

（常務取締役営業本部長）

コカ・コーラウエスト株式会社

執行役員企画本部長付

２．取締役・監査役への就任

氏 名 役 職 （ご参考）弊社における役職

藤原 義樹
株式会社アペックス西日本

取締役（非常勤）

コカ・コーラウエスト株式会社

執行役員ベンディング営業統括部

副統括部長兼市場開発担当

太田 茂樹
株式会社アペックス西日本

監査役（非常勤）

コカ・コーラウエスト株式会社

取締役専務執行役員

財務本部長

３．異動年月日

  平成22年９月29日付

以 上

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問合せ先

渉 外 ・ 秘 書 室 長 梅 崎  正 浩

 （Tel．(092)641-8581）